



Pressmeddelande 2023-01-25

media.woodsafese.se

Woodsafe växlar upp och investerar inför framtiden.

Behovet av fler bostäder har inte försvunnit trots lågkonjunktur och krig i Europa. Woodsafe investerar 20 MSEK i ökad kapacitet med start våren 2023. Investeringen omfattar bland annat 2 st specialtorkar från världsledande virkestorktillverkaren Valutec AB.



Våren 2022 stod vår första specialtork från Valutec AB redo att driftsättas. Investeringen var tänkt att möta våra kunders ökade efterfrågan av våra tjänster de fem närmaste åren. Men så blev det inte, berättar Thomas Bengtsson, VD Woodsafe Timber Protection. Efterfrågan av våra tjänster, att hållbart brandimpregnera trä ökar i snabb takt från byggindustrin i Norden, Europa och delar av övriga världen.

Woodsafe Timber Protection AB grundades 2002 och ingår i Woodsafe koncernen bestående av 5 st koncernbolag. Företaget är Europas största och ledande tillverkare av hållbart brandimpregnerat trä med säte i Västerås. Tillverkningen är kvalitetscertifierad enligt ISO 9001:2015 och företaget har stort engagemang i hållbart klimatneutralt fotavtryck. Vi är bland annat självförsörjande på elektricitet via egen solenergianläggning samt klimatneutral värmekälla från träpellets. Vår förädlingsprocess av träsens egenskaper är en servicelänk mellan byggherre och träindustrin som möjliggör användandet av trä där enligt brandföreskrift bland annat fasadbeklädnad SP-Fire 105, bruksklass med lämplighetsegenskaper enligt EN16755 EXT, ASTM D2898 samt Byggproduktförordningen (305/2011) som företaget var först med i Europa att certifiera.



– Woodsafe har stora framtidsplaner och är, precis som Valutec ledande inom sin bransch. Därför känns det extra kul att få vara en del i deras fortsatta expanderingsplaner, säger Robert Larsson, vd Valutec.

De två nya kammartorkarna, från Valutec, kommer öka vår kapacitet mångdubbelt och är en del av den expansion Woodsafe berättat om tidigare. Jag visste att företaget planerade nya torkar om några år men inte inom några månader, skrattar Stefan Hedqvist, produktionschef och tillägger, jag blir inte förvånad, detta är typiskt Woodsafe style.

Beslutet att anlita Valutec igen som leverantör av de nya kammartorkarna var inte ett svårt beslut. Vår första tork från Valutec var lite av en chansning men som visat mycket goda resultat i ökad kapacitet och torkkvalitet. De två nya kammartorkarna byggs upp med samma kapacitet som vår första och kommer säkerställa mångdubbel kapacitet att tillgodose marknaden med hållbart brandimpregnerat trä, avslutar Thomas Bengtsson.

Hemsida: <https://www.woodsafese.com/hem>

Pressrum: <https://media.woodsafese.com/sv>

För mer information kontakta:

Thomas Bengtsson, Koncern VD

Robert Larsson, VD

Woodsafe Timber Protection AB

Valutec AB

thomas.bengtsson@woodsafese.com

robert.larsson@valutec.se

Tel: 010-206 72 31

Tel: 0910-879 50

Woodsafe Timber Protection AB grundades 2002 och ingår i Woodsafe koncernen bestående av 5 st koncernbolag. Företaget är Europas största och ledande tillverkare av hållbart brandimpregnerat trä med säte i Västerås. Tillverkningen är kvalitetscertifierad enligt ISO 9001:2015 och företaget har stort engagemang i hållbart klimatneutralt fotavtryck. Vi är bland annat självförsörjande på elektricitet via egen solenergianläggning samt klimatneutral värmekälla från träpellets. Vår förädlingsprocess av träs brandegenskaper är en servicelänk mellan byggherre och träindustrin som möjliggör användandet av trä där enligt brandföreskrift bland annat fasadbeklädnad SP-Fire 105, bruksklass med lämplighetsegenskaper enligt EN16755 EXT, ASTM D2898 samt Byggproduktförordningen (305/2011) som företaget var först med i Europa att certifiera.